

S.C. SOF SERVICE S.R.L.

Nr.Ord.Reg.Com:

Atribut fiscal/C.I.F.

Capital social

Sediu

Cont

Banca

Cont trezorerie

Telefon / Fax



## FACTURA

Seria: SOF2018

Numar 1856482

Data 15/11/2018

Cota T.V.A: 19%

Cumparator: ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3  
SRL

Nr.Ord.Reg.Com JO40/14752/2012 J4

C.I.F. RO31012790

Sediul VITAN 242

Judetul BUCURESTI sect 3  
MUNICIPIUL BUCURESTI

Contul RO35UGBI000002202289

Banca Garanti Bank

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A. - lei)	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	5500031 Agrafe birou, 28mm, 100 buc/cutie, FORPUS - 4750650609073	buc	10	1.17	11.76	2.23
2	5500061 Agrafe birou, 50mm, 100 buc/cutie, FORPUS - 4750650609431	buc	10	3.02	30.25	5.75
3	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm ORANGE -	buc	10	5.37	53.78	10.22
4	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm MOV -	buc	10	5.37	53.78	10.22
5	212091425 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm ROZ -	buc	10	5.37	53.78	10.22
6	310081709 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set ROSU -	buc	1	97.48	97.48	18.52
7	310081709 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set ALBASTRU -	buc	1	97.48	97.48	18.52
8	310081709 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set ALB -	buc	1	97.48	97.48	18.52
9	310081709 Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm 20 buc/set VERDE -	buc	1	97.48	97.48	18.52
10	1541005 Calculator de birou cu 16 digiti cu ecran rabatabil CANON WS-1610T - 4960999291277	buc	4	73.95	295.80	56.20
11	5155481 Capsator tip cleste LEITZ 5548 - 4002432357642	buc	2	59.66	119.33	22.67
12	329061557 Clips color 19 mm, 40 buc/cutie, FORPUS - 4750650616064	buc	1	7.90	7.90	1.50
13	306011454 Creion mecanic 0,7mm ROTRING Tikky ROSU - 3501178502398	buc	7	8.23	57.65	10.95
14	5400001 Decapsator OFFICE POINT ROSU - 4036775056689	buc	10	2.01	20.17	3.83
15	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO PORTOCALIU - 8693026461270	buc	30	0.50	15.13	2.87
16	1530051 Dosar plastic cu sina si gauri EXXO ALBASTRU - 8693026460549	buc	30	0.50	15.13	2.87

CDA: - / / .Nota livr: N202593 - 13/11/18

Odata cu semnarea facturii consideram ca ati luat la cunostinta de clauzele scrise pe verso, care tin loc de contract.

Plata cu scadent la 15/11/2018

Emis de:

Pretul de vanzare al echipamentelor electrice si electronice contine taxa reprezentand costul colectarii, tratarii si eliminarii acestora in conditii de protectie a mediului, conform OUG 5/2015.

Valoarea acestei taxe este de:

a. 3 lei + TVA- aparate electrice sau electronice pentru: laminare, indosariere, distrugere, finisare documente, numarar sau testat bani, videoproiectoare, table interactive;

b. 0.5 lei + TVA- alte echipamente electrice sau electronice.

Semnatura si stampila  
furnizor

Date privind expeditia

Numele delegatului

Buletin/ C.I. Seria nr

Mijloc de transport nr

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la  
data de 15/11/2018

Semnaturile

Contab SQL 2018.1f www.cometa.ro

.SOFER

eliberat(a)

ora 15:01:30

Total

Semnatura  
de primireTotal de plata  
(col.5 + col.6)